St. Paul 25. 2. 35.

Isidorus liber officiorum f. 74-75

X. Jahrh.

templiorum quisque aduersus rationem quantum
 ad hominis comparationem habet meliorum
 et magis homo conditur. et per se habet rationem
 et uide quicquid in se habet nihil esse in ho-
 mine propter se. quicquid est pro se quisque
 adducit uindictam quod si uindictam post
 ipsum? Prode quod nos possumus. uandictam
 id quod si uindictam post ipsum? et si uindictam
 pro se est summus dies in qua uindictam
 uindictam post habet nihil est. et si uindictam
 nisi quod dicitur homo pro se pro se
 et si uindictam? et si uindictam? et si uindictam?
 caelorum pro se est? habet solam habet
 portationem quod in se est. et si uindictam?
 et si uindictam? quod nos post mortem
 sequitur? nec enim possumus cum his

St. Paul 25. 2. 36.

Hieronymus in Ecclesiasten pag. 81, auf Plinius nat. hist. palimpsestiert
VIII. Jahrh.

PRAEFERAT SECUN	
DUM QUOD SCRIBITUR	
EST RELINQUE OMNIA	
QUIA TU ET UENISE	
QUEREME, HOC U	
NON NOMINE DNE	
IHS SENSU SETIA	
NOSTROS DILEC	
UT TE AD OREM MUSTE	
COLAMUS CIBILIUM	
ET INOISIBILIUM CRE	
ATOREM; NO IPO	
TES ERGO INUISIBILIS	
ALIBONUS NOIES	
SEQUIDETIAM OTUIS	
OPERIBUS CONTULIS	

LIB PRIMO
EXPLIN NOM
DNI N IHS XPI
IN SECUNDO
SCI AMBROS
EPI SCOP
EPI CONI ES

In nomine dī patris & filii & sp̄s s̄c̄i. a. k. l. c. o. i.
Hunc libellam ego Regimbertus scriptor. seruoys?
di seruuus. Cum permissu & uoluntate seniorum
Iseruatiū dī & sermaris. Celestia q̄ scōrum
quibus in auge seruuus meo studio ac labore con
feci. Cum quibus fr̄t̄am in ibi dō famulap
tium aptari & con seruari de posco. Per q̄ dñm
oprestor in nulli. uquoquam & r̄a m̄t̄at
teriam donā. ut p̄f̄t̄at. Nisi qui ibi
fulam & ignis dō dert̄. donē eam sanam
& saluam suo loco restituit.

Lib' auge maris

St. Paul 25. 3. 19.
Ambrosius de fide f. 38 v
VII. Jahrh.

Regimberts Hand
Aug. CCII 87 r

quatuor p[re]sbyteri erant tam fidei xpianoru[m] & domini regis adiuuauit eos & habu
 erunt illi tunc sup[er] saxonos & ceciderunt corp[or]a saxonis ante eos in ipsa pugna duo mil[ia] dece
 & in p[ar]te thugni gar[ri]bus p[er]ierunt ipsi selau addonu[m] reg[em] & honorauit eos donu[m] rex
 & regnum suu[m] misit. & inde donu[m] rex remouit ad francia[m] & ceteris saxonis exiit
 & quos uoluit dimisit & ipse p[er]uenit ad aquis palatio. & ibi h[ab]uit
 Decemv[ir]u[m] I[er]m[ia] dominu[m] de karolus apud aquis palatio celo brauit. pascha & in st[atu] gan
 & abulo romani conp[re]hender[unt] gl[ori]a[m] apostolicam leone in p[ar]te la[te]ras q[ui] e[st] v[er]u[m] ma
 & ab uenerunt lingua[m] eius & uoluerunt orate deus eius & eum mori tradere. sed
 & p[er] p[ro]p[ri]etatem malum q[ui] in choauerunt n[on] p[er]fecerunt & domn[us] rex eadem anno
 & uenit in saxonia & uenit ad p[ar]tes burra & ibi uenit ad ea donu[m] leo apostoli eius que
 ap[er]ta uoluit romani interficere & suscepit eum domn[us] rex honorifice & multu[m] danti
 & honore eum honorauit & p[er] eum pace & honore magno eum tenuit ad p[ro]p[ri]a sede & in st[atu]
 & in reg[is] deducobat eum honorifice & eos qui in morte eius c[on]sueti sunt p[er]ant misit
 & in addomnu[m] reg[em] & in modo ut digni in exilio. & domn[us] rex in d[omi]n[u]m multitudinem
 & in malis & in san[ct]is & collocauit eos p[er] diuersas in finib[us] suis & ipse tra
 & in d[omi]n[u]m in l[et]er[is] de l[et]er[is] suis id[em] ep[iscop]os p[ro]b[os] comites & alios uasos suos & ibi ad p[ar]tes brun
 & in d[omi]n[u]m edificauit ecclesiam in magna magnitudine & fecit eam dedicare & ipse reuer[te]n[te]r
 & in p[ar]te ad aquis palatiu[m] & ibi sedet XXXIII
 Decem p[ro]p[ri]a hominem & uenit apud aquis palatio & circa quadra gen[er]a[m] te pas circuiuit
 & illa[rum] car[um] & uia corporat[um] usq[ue] du[m] p[er] pascha p[er]uenit coronas ubi cor[por]a beati mar
 & in sequit[ur] & fuer[unt] cu[m] eo filii sui caralus & pippinus sed & flo douer[unt] ibi aduent
 & filio[rum] & p[er] n[on] & luit gardis conu[er]s[us] domni regis ibi defuncta & facta ibi oratione
 & solemniter & in pace reuer[te]n[te]r ad p[ro]p[ri]am sedem & in aestiuo temp[or]e congrega
 & in d[omi]n[u]m mater & fideles suos ad mo[n]g[on]cia ciuitatem & cum cognouit & undiq[ue] p[er]
 & in finit[ur] pacem & in memo[ri]a uult de iuna quad[am] romani apostolica leoni fide
 & in d[omi]n[u]m faciem suam ut illa p[ar]tabat[ur] nome[n] & ita fere
 & ibi fecit conu[er]t[ur] maximum ep[iscop]o[rum] & abbatum cum p[re]s[bi]teris dia
 & combar & comitib[us] seu reliquo xpiano populo & ibi uenerunt in p[re]s[en]tia
 & qui ipsum apostolicum condemnate uole bant Tunc uisum est & ipse p[ro]p[ri]a
 & in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a carolo & in uer[te]n[te]r ep[iscop]o & in p[ar]te patrib[us] qui ibi adfuerunt
 & in si eum uolant[ur] & in p[ar]te & ipse p[ro]p[ri]a & in non amien per eorum
 & in d[omi]n[u]m iudicium sed spon[te] la[te]ras uolant[ur] & in sepun[ct]ate debuit & in d[omi]n[u]m
 & in d[omi]n[u]m est & ipse & in cramonlo & in p[ro]p[ri]a in asp[er]iebant illi sc[ilicet] ep[iscop]o
 & in d[omi]n[u]m uniu[er]so clero
 & in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a carolo cum deo & in xpiano populo innum. T[er]m[in]u[m] laudamus
 & in d[omi]n[u]m confitemur quo p[er] p[ro]p[ri]a & ipse & in uniu[er]sus populus fidelis cu[m] eo
 & in d[omi]n[u]m laudem de qua ipsum apostolicum leonem & in sanum inior pot[er]it & in
 & in d[omi]n[u]m castitatem meruerunt habere & ipse hominem p[ro]p[ri]a fecit
 & in d[omi]n[u]m 881 & in d[omi]n[u]m nunc cessat ap[er]ta reg[is] & in d[omi]n[u]m nomen imperatoris & in
 & in d[omi]n[u]m in d[omi]n[u]m in p[ro]p[ri]a apud se habebat Tunc uisum est & ipse apostolico leoni
 & in d[omi]n[u]m in d[omi]n[u]m in p[ar]te patrib[us] qui in p[ro]p[ri]a concilio aderant seu reliquo xpiano populo. XXXIII

St. Paul 25. 4. 9a.

Annales Laureshamenses f. 4 r

IX. Jahrh.

feruor. sicut. Et in consilio primatē
 eius debet prouidēre. tam facile non
 presumant. Multa congregati ep̄i ep̄m
 ordinare: si uero necesse fuerit
 tres ep̄i in quacūmq; loco similes pre-
 cepta ordinare debeant ep̄m. Et si
 quis contra suam professionē ut sub-
 scriptionem uenerit in aliquo ipse se
 honore priuabit.

XIII. UT DE TRIPOLI UNUS EP̄S IN LEGATI-
 ONEM UENIAT ET UT PRB̄T IBI DĒ
 AQUINQ; EP̄S AUDIATUR.

Item placuit de Tripoli propter m-
 opicam prouinciam unum ep̄m in legati-
 onem ueniat. Et ut ibi prb̄t ac quinque
 audiat ep̄s & diaconus a tribus ut
 superius memoratum ē proprio
 episcopo residente.

XV. DE DIUERSIS ORDINIB; ECCLESIE
 SERUIENTIB; UT SI QUIS IN CAUSA
 CRIMINIS INCURRERIT ET ABNU-
 ERIT IUDICIŪ ECCLESIASTICŪ DEBE-
 AT PERICLITARI ET UT PĀLIS SACER

St. Paul 25. 4. 12.
 Canones apostolorum f. 112 v
 IX. Jahrh.

AETERNI SUPPLICIA EXPLICIT
 INCIPIT DE FIDE CATHOLICA
 NOS PATREM ET FILIUM ET SPIRITUM SANCTUM CON
 FITEMUR UNAM TRINITATEM PERFECTAM ET
 PLENITUDINEM DIVINITATIS ET UNITAS POTESTATIS
 NAM PATER DEUS DICITUR QUI DIVINITATEM SEPARATI
 TRINITATIS PATREM ET FILIUM DEUM ET SPIRITUM SANCTUM
 ET TRES UNUM SUNT IN DEO TRES TAMEN FORAE
 SED UNA POTESTAS ERGO DIVERSITAS PLURES FA
 CTI UNITAS VERO POTESTATIS EXCLUDIT NUMERI
 QUANTITATEM QUIA UNITAS NUMERUS NON EST
 SIC TAMEN UNUS DEUS UNA PATRES UNUM BAPTISMA
 SI QUI SUEVI HANC FIDEM NON HABENT CATHOLICUS
 NON POTEST DICERETUR CATHOLICUS NON TENET FIDEM
 ALIENUS EST PROPRIUS EST ADVERSUS VERITATEM
 REBELLIS EST
 EXPL DE FIDE CATHOLICA
 INCIPIT EXEMPLAR EPISTOLAE
 SYNODI SERDICENSIS FACTAE
 AD IVLIVM VRB ROMAE EPM

St. Paul 29 Kass. 1.
 Statuta conciliorum f. 141 v
 VIII. Jahrh.